Pouso Alegre, 10 de Maio de 2013.

Ofício Nº 288/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 07 de maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 500/13 autoriza a abertura de crédito suplementar e especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64.

Projeto de Lei nº 504/13 dispõe sobre a criação de vagas para os cargos que menciona e dá outras providências

Projeto de Lei  nº 6993/13 dispõe sobre a denominação de via pública: Rua Antônio Tadeu Tonini
INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 277/2013 – Nº 278/2013 – Nº 279/2013 - Nº 281/2013 - Nº 282/2013 - Nº 283/2013 - Nº 284/2013 - Nº 285/2013 - Nº 286/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 289/2013 - Nº 290/2013 - Nº 291/2013.
Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 276/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 292/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 287/2013 - Nº 288/2013.

Dos Vereadores Adriano da Farmácia e Flávio Alexandre

Nº 280/2013.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE